
6744-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2018 № 40/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике,  
руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  
в отдельные законы Пермского края" во втором чтении.  

2.     Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.04.2019 

предоставить анализ материального обеспечения приемных семей с указанием 
количества детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, 

находящихся на воспитании в приемной семье, и рассмотреть возможность 
увеличения размера ежемесячного вознаграждения приемным родителям  

на 2019 год.   

   
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


